关于转发《关于对2020～2021年度全国“安康杯”竞赛活动进行评选表彰的通知》的通知
文件文号：建协函〔2022〕3号
[bookmark: _GoBack]
各省、自治区、直辖市及有关城市安监总站、建设（筑）安全协会（安全专业委员会、建筑安全分会），有关建设（筑）机械设备（租赁）协会，国资委管理的有关建筑业企业，会员单位：
现将《关于对2020～2021年度全国“安康杯”竞赛活动进行评选表彰的通知》（组委办〔2021〕3号）转发给你们，请认真落实，并将相关要求通知如下：
一、推荐范围
参加2021年度建筑业建筑安全生产“安康杯”竞赛活动的单位和个人。
二、推荐条件
建筑业建筑安全生产“安康杯”竞赛活动优胜单位、优胜班组、优秀组织单位和优秀个人的推荐条件应符合《建筑业建筑安全生产“安康杯”竞赛活动组织推荐管理办法》（建协安机〔2021〕6号）及全国“安康杯”竞赛活动评选要求。
三、相关要求
(一）具有推荐资格的单位应在本地区、本系统内严格执行推荐程序。
（二）按照《全国“安康杯”竞赛优胜单位考核评分表》评定达不到90分以上的，不能推荐优胜单位。
（三）因名额有限，各推荐单位推荐数量一般不超过10项。
（四）按照《关于对2020～2021年度全国“安康杯”竞赛活动进行评选表彰的通知》（组委办〔2021〕3号）要求，我会将从公示的建筑业建筑安全生产“安康杯”竞赛活动优胜单位、优胜班组、优秀组织单位和优秀个人中遴选推荐。
（五）请于2022年2月15日前将推荐2020～2021年度全国“安康杯”竞赛先进集体和优秀个人名单以电子文件形式发至邮箱23452325@qq.com。
《考核评分表》、纸质《推荐表》一式3份（表格式样见《关于对2020～2021年度全国“安康杯”竞赛活动进行评选表彰的通知》附件2、3、4、5、6）报送中国建筑业协会建筑安全与机械分会（建筑业建筑安全生产“安康杯”竞赛活动组委会办公室）。
（六）统一采用顺丰快递，所有表格可在中国建筑业协会建筑安全与机械分会文件公告栏下载。同时，将本地区（本系统）开展“安康杯”竞赛活动情况电子版（不少于2000字）一并报送。

联 系 人：关婧、王梓迪
联系电话：010-82102900、82101299
联系地址：北京市海淀区中关村南大街48号九龙商务中心A座803室

附件：1、全国“安康杯”竞赛活动（建筑业协会赛区）参赛单位汇总表
          2、《关于对2020～2021年度全国“安康杯”竞赛活动进行评选表彰的通知》（组委办〔2021〕3号）

中国建筑业协会
2022年1月11日